
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Premesso che il Comune di Cattolica è presente da anni nelle maggiori fiere del turismo e work shop 

nazionali ed internazionali, al fine di comunicare l'immagine della città quale stazione balneare e turistica di 

primaria importanza in Italia e in tutta Europa;

Considerato che per l'anno 2007, oltre alla partecipazione alle fiere del turismo nazionali ed 

internazionali, si è concordato con gli operatori e con l'Unione Prodotto di Costa cui la città di Cattolica è 

associata, un programma di comunicazione con la presenza di uno stand presso vari centri commerciali italiani e 

precisamente:

- 1) Auchan Casamassima di Bari dal 16 al 21 aprile 2007;

- 2) Le Gru, Bari, dal 7 al 12 maggio 2007;

- 3) Metropoli di Novate Milanese, dal 14 al 19 Maggio 2007;



- 4) Le Porte Franche di Brescia: dal 21 al 26 maggio 2007;

Ritenuto necessario, al fine di realizzare il programma di comunicazione e promozione turistica di cui 

sopra, rivolgersi ad una società specializzata nel settore;

Visto che l'Unione Prodotto Costa cui il Comune di Cattolica è associato, intrattiene rapporti con la Soc. 

Maveda & Animatione srl con sede in Via Cassini nr. 21 Torino, e ha provveduto alle verifiche necessarie sugli 

standard di prestazione e su quelli economici e finanziari necessari dai quali è emerso che la società offre un 

servizio efficace efficiente ed economico;

Vista la comunicazione dell'Unione Prodotto di Costa del 7.2.2007 depositata agli atti della presente per 

costituirne parte integrante e sostanziale;

Considerato che la società Maveda & Animation srl risulta essere specializzata nell'organizzazione e 

gestione  di eventi di promozione e comunicazione;

Vista la proposta di accordo nr. 11.07 del 05.02.2007, depositata agli atti della presente determinazione 

per costituirne parte integrante e sostanziale, da quali risultano i servizi a sarico della Maveda & Animation srl e 

i servizi a carico del Comune di Cattolica;

Considerato che per la gestione del programma di comunicazione descritto in narrativa è stato richiesto 

un corrispettivo ammontante ad Euro 20.000,00 oltre ad IVA 20%;

Ritenuto tale prezzo conveniente in base alle condizioni normalmente applicate sul mercato ed allo 

standard di prestazioni richieste dall'Amministrazione Comunale;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per le motivazioni esposte in narrativa, che si danno per interamente richiamate, il 

seguente calendario di presenze dell'Amministrazione Comunale presso i centri commerciali:

- 1) Auchan Casamassima di Bari dal 16 al 21 aprile 2007;

- 2) Le Gru, Bari, dal 7 al 12 maggio 2007;

- 3) Metropoli di Novate Milanese, dal 14 al 19 Maggio 2007;

- 4) Le Porte Franche di Brescia: dal 21 al 26 maggio 2007;

2) - di approvare la proposta nr. 11/07 del 05.02.2007, della società Maveda and Animation srl con sede 

in Via Cassini nr. 21 Torino, per l'organizzazione e la gestione della presenza della Città di Cattolica nei tempi e 

nei luoghi di cui al punto 1;2) - 

3) - la spesa complessiva di Euro 24.000,00 farà carico sul bilancio 2007 come segue:

 

- quanto ad Euro 14.100,00 sul cap. 3630.002 "Incarichi professionali 

  ed altre prestazioni di servizio" - impegno n. 553 - codice siope - 

  1306 -,



- quanto ad Euro  8.420,00 sul cap. 3530.002 "Incarichi 

  professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" - 

  impegno n. 554 -,

- quanto ad Euro 1.480,00 sul cap. 3530.002 "Incarichi professionali, 

  consulenze e altre prestazioni di servizio" - impegno n. 493 sub. 

  03 -;

  

4) - di individuare nella persona del responsabile di posizione organizzativa sig. Alvio Pritelli il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34077/ASD-DEL     Determina D. n. 73 del 07.02.2007      pag.  

_____________________________________________________________________


